

مهندس پیرامون با اشاره به جریان ناترازی انرژی:

**مناطق نفتخیز جنوب حدود ۳۰ درصد بیشتر از برنامه ابلاغی، گاز به شبکه سراسری تزریق کرد**



مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب با اشاره به تلاش برای جبران ناترازی انرژی در کشور گفت: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب حدود ۳۰ درصد بیشتر از برنامه ابلاغی وزارت نفت، گاز به شبکه سراسری تزریق کرده است.

مهندس ابراهیم پیرامون در خصوص اقدامات این شرکت در تامین سوخت گاز مورد نیاز کشور اظهار کرد: اقدامات شایسته ای در زمینه سوخت گاز مورد نیاز کشور از سوی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب انجام شده و در این زمینه توانسته‌ایم بیشتر از برنامه مشخص شده، گاز تامین کنیم.

وی افزود: براساس برنامه ابلاغی وزارت نفت در سال ۱۴۰۳ مناطق نفت خیز جنوب متعهد شده بود به میزان ۵۳ میلیون مترمکعب گاز جهت تامین سوخت زمستانه و جبران ناترازی انرژی در کشور به شبکه گاز تزریق کند که با همت و تلاش مجموعه همکاران، میزان تامین تزریق گاز تاکنون به بیش از ۶۷ میلیون متر مکعب رسیده است.

وی ادامه داد: این میزان گاز تزریق شده از سوی مناطق نفتخیز جنوب به شبکه گاز کشور، بیشتر از برنامه ابلاغی از سوی وزارت نفت است و این مساله نشان دهنده توان و همت همه کارکنان این شرکت است.

مهندس پیرامون تصریح کرد: این افزایش میزان تزریق گاز به شبکه سراسری کشور، با راهاندازی کارخانه های ۲۰۰ و ۳۰۰ و افزایش ارسال گاز از NGL ۱۲۰۰ محقق شده است و همچنین این ظرفیت ایجاد شده تا ۷۰ میلیون متر مکعب نیز قابل افزایش است.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب در خصوص اقدامات انجام شده در زمینه تزریق گاز به خط سراسری کشور گفت: طی ۴ ماه گذشته با راه اندازی ایستگاه تزریق گاز گچساران این امکان به وجود آمد که با استفاده از این ایستگاه و بهره‌گیری از گاز خط سراسری ششم، فرازآوری انجام شود و مابه‌ازای آن گاز تولیدی ۱۲۰۰ NGL از طریق پالایشگاه پیدیلند خلیج فارس به شبکه سراسری تامین گاز کشور تزریق شود.

مهندس پیرامون ادامه داد: در این مدت تولید از مخزن پازنان در محدوده پازنان ۲ افزایش داشت و با تدبیر اتخاذ شده در این زمینه، تولید از این مخزن و فراورش آن در کارخانه گاز مایع ۹۰۰ ممکن شد و از این طریق گاز ارسالی به پالایشگاه پیدیلند خلیج فارس و به تبع آن گاز ارسالی به شبکه سراسری گاز کشور افزایش یافت.

وی در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به اقدامات انجام شده در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، توانستیم به ۱۳۲ درصد از تعهد شرکت در خصوص تامین گاز کشور عمل کنیم و عملکردی مطلوب در این زمینه داشته باشیم.

## ۱۱ نیروگاه ۵ کیلوواتی در کبند کاووس احداث شده است

مدیر توزیع نیروی شهرستان کبند کاووس گفت: با همکاری کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان ۷۱، نیروگاه ۵ کیلوواتی با ظرفیت ۳۵۵ کیلووات نصب و آماده اتصال به شبکه برق و قابل بهره برداری است. ه گزارش روابط عمومی توزیع نیروی برق گلستان ؛ سید علی اکبر حسینی فرد شهرستان کبند کاووس در ۶ ماه اول سال هزینه شده است که نسبت به مدت مشابه در سنوات قبل رشد خوبی داشته است. وی افزود: از محل توسعه و احداث اعتبار جذب شده ۹۰ میلیارد ریال بوده که در دو بخش شهری و روستایی که علاوه بر نصب ترانسفورماتور و احداث ۷ کیلومتر خطوط فشار متوسط ، ۶ کیلومتر فشار ضعیف از این محل اعتبار انجام شده است. حسینی فرد اضافه کرد: از محل اصلاح و بهینه اعتبار جذب شده ۳۰ میلیارد ریال بوده که در قالب رفع کانون خطر و رفع حريم و تبديل خطوط سیمي به کابل خودنگهدار و تعمیرات خطوط برق فشار متوسط و نصب ۴۲ دستگاه ترانسفورماتور ۲۰ کیلوولت با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال را شامل می شود.

اختتامیه هشتمین دوره مسابقات سراسری جانبازان و توان یابان صنعت پتروشیمی

## پتروشیمی تبریز میزبان قهرمانان و ورزشکاران منتخب کشور

ابتکار - اسد فلاح: اختتامیه هشتمین دوره مسابقات سراسری جانبازان و توان یابان صنعت پتروشیمی در تبریز برگزار شد.



**شرکت پتروشیمی تبریز در این دوره از مسابقات مقام قهرمانی رشته فوتسال، مقام نائب قهرمانی رشته های شنا و شطرنج و مقام سوم رشته تیس روی میز را کسب کرده است**

## اصفهان میزبان دومین جشنواره ملی عکس ریشه ها



دبیرخانه شهر دوستدار سالمند شهر اصفهان، تنها عضو صندوق جمعیت سازمان ملل متحد در ایران است که بعد از برگزاری باشکوه و پر استقبال عکاسان سراسر ایران در نخستین دوره مسابقه ملی عکاسی، دومین دوره مسابقه ملی عکاسی ریشه ها با محوریت سالمند و زندگی در شهر، در راستای بهزیستی و امید به زندگی همراه با ارتقای کیفیت زندگی سالمندان در کشور ایران را برگزار می کند. دبیر جشنواره عکس ریشه ها گفت: در این رویداد هنری و فرهنگی حدود ۶۰۰ قطعه عکس از سراسر کشور آثار عکاسان حرفه ای و آماتور به دبیرخانه رسیده که به زودی توسط هیات داوران هیات داوران: حسن غفاری، اسحاق آقایی، امیرحسین کمالی ، دآوری عکس ها آغاز می شود

امیرحسین کمالی افزود: سالمندی یکی از مراحل زندگی و رشد انسان است، لذا بالا بردن آگاهی عمومی جامعه از وضعیت افراد سالمند و حمایت از آنها در تمام مراحل پیری قابل اهمیت است که در این جشنواره توجه به سیر زندگی سالمندی و ایله های پنهان آن مورد توجه ویژه قرار گرفته است. کمالی بیان کرد: موضوعات مسابقه ملی عکس ریشه ها

سالمند و امید به زندگی سالمند و حمل و نقل شهری سالمند و ارتباط بین نسلی سالمند و تفریح و گردشگری درون شهری سالمند و اشتغال و مشارکت اجتماعی سالمند و سلامتی و ورزش بود که در دو بخش حرفه ای و آماتور فراخوانی اعلام کرد که علاقمندان تا ۱۴ دی آثار خود را به دبیر خانه ارسال نمودند. شایان ذکر است آثار برگزیده در دو بخش آماتور و حرفه ای لوح تقدیر و جوایز نقدی تعلق می گیرد همچنین از آثار راه یافته به جشنواره نیز تقدیر به عمل می آید .

## کشف ۸ دستگاه ماینر غیر مجاز در شهرستان کبند

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از کشف و ضبط ۸ دستگاه ماینر غیرمجاز از منزل مسکونی در شهرستان کبند کاووس خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان، سید احمد موسوی با اعلام این خبر افزود: با توجه به بررسیهای انجام شده توسط همکاران از لوازم اندازه گیری (کنتور برق)، یک منزل مسکونی در شهرستان کبند مصرف نامتعرف را نشان می‌داده که بررسی دقیق میزان مصرف آنها بیانگر استخراج غیرمجاز رمزارز بود. وی تاکید کرد: نظارت بر مناطق مشکوک و پرمصرف برق به صورت مستمر و جدی ادامه دارد تا از هرگونه سوء استفاده احتمالی و فشار مضاعف بر شبکه و به خطر انداختن تامین برق پایدار برای مردم پیشگیری شود.

## تامین برق پروژه مسکن ملی ۵۶ واحدی شهرستان کلاله انجام شد

مدیر توزیع نیروی برق کلاله گفت: تامین برق پروژه مسکن ملی ۵۶ واحدی شهرستان کلاله ، با تخصیص اعتباری بالغ بر ۱۲۹۸۴ میلیون ریال انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق گلستان ؛ ابوالفضل ساسانی گفت: از محل توسعه و احداث ، تامین برق متقاضیان جدید شهری و روستایی با اعتباری بالغ به ۵۴۲۴۲ میلیون ریال که با نصب ۱۲ دستگاه ترانسفورماتور و احداث ۶۲۲ متر شبکه فشار متوسط ۶۴۵۸ متر شبکه فشار ضعیف صورت پذیرفته شده است. وی افزود: همچنین اصلاح شبکه فشار ضعیف و متوسط، تجهیز خطوط و روشنائی معابر و ترمیم شبکه‌های مرفقی با مبلغی بالغ بر ۷۴۴۵۵ میلیون ریال انجام شده است.

طی ۹ ماهه سال جاری صورت گرفت؛

## پیشرفت ۸۰ درصدی برنامه نگهداری و تعمیرات منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران



ابتکار - اسد فلاح: مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران از پیشرفت حدود ۸۰ درصدی برنامه های عملیاتی نگهداری و تعمیرات پیش بینی شده در بخش عملیات ایستگاهها و خطوط لوله طی ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

مهدی زارع، با اعلام این خبر گفت: در سایه مشارکت و همدلی همکاران این منطقه عملیاتی، موفق شدیم به چنین پیشرفتی در بخش نگهداری و تعمیرات دست یابیم که این دستاورد، نوید بخش انتقال پایدار گاز در فصول سرد سال و همچنین گامی مؤثر در جهت حرکت به سوی خوداتکالی می باشد.

زارع افزود: پیش بینی می گردد تا پایان سال جاری ۱۰۰ درصد برنامه های تعمیراتی منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران محقق گردد.

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اشاره به اینکه ۱۰۰ درصد تامین نیاز مصرف کنندگان داخلی تحت پوشش این منطقه تامین شده است، اظهار داشت: با توجه به اهمیت حیاتی گاز در زندگی روزمره مردم، نگهداری و تعمیرات به موقع خطوط لوله انتقال گاز و تاسیسات از اولویت اصلی ماست.

وی در پایان ادامه داد: اجرای منظم عملیات برنامه ریزی شده تعمیرات، ضمن کاهش حوادث ناشی از خرابی، آلودگی محیط زیست، کاهش زمان توقف تجهیزات و هزینه های تعمیرات، زمینه را برای پایداری انتقال بهینه گاز هموار می سازد.

استاندار:

**وحدت و همدلی در سیستان و بلوچستان به مثابه عمارت مستحکمی است که سهمگین ترین طوفان‌ها و زلزله‌های نفاق و تفرقه به آن کارساز نیست**



نشده بلکه هر روز بیشتر از گذشته شاهد بهم پیوستگی قومیت‌ها و مذاهب در استان هستیم. وی ادامه داد: امروز مردم شیعه و سنی ایران اسلامی و استان سیستان و بلوچستان که در خط مقدم جبهه وحدت قرار دارند به خوبی می‌دانند که دشمن، وحدت ملی و امنیت ملی را نشانه گرفته و به دنبال ایجاد اختلافات مذهبی، سیاسی، گروهی و قومی است تا امنیت ملی را خدشه‌دار کند. نماینده عالی دولت در سیستان و بلوچستان افزود: یکی از زیبایی‌های انکارناپذیر کشور تنوع و رنگارنگی اقوام و مذاهب

زاهدان محمد شکوهی فر استاندار گفت: وحدت بین شیعه و سنی در جمهوری اسلامی ایران و به ویژه در یک باور اعتقادی است و به هیچ عنوان منزلزل نمی‌شود.

منصور بیجار استاندار سیستان و بلوچستان اظهار داشت: همدلی و وحدت در بین مردم شیعه و سنی استان، همواره خارجشم دشمنان بوده است اما از آنجایی که وحدت در بین مردم ما یک اعتقاد و باور عمیق است، نه تنها گسستی بین آنان ایجاد

## حکم جدید برای مسئول سابق دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان سرپرست معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی معرفی شد

ابتکار - اسد فلاح: مهدی قنبروند به عنوان سرپرست معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان معرفی شد.

طی حکمی از سوی سیدمحمدحسین بلاغی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی، مهدی قنبروند به عنوان سرپرست معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان معرفی شد.

در متن این حکم آمده است: نظر به تعهد و شایستگی جنابعالی، به موجب این ابلاغ و با حفظ پست سازمانی با رعایت ماده ۹۴ قانون مدیریت خدمات کشوری به عنوان «سرپرست معاونت امور فرهنگی و رسانه‌ای» اداره کل منصوب می‌شوید.

امید است با استعانت از خداوند منان و توجه به اصول و سیاست‌های فرهنگی نظام مقدس جمهوری اسلامی، منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و با هماهنگی همه بخش‌های اداره کل در تمثیت امور به ویژه خدمت به اصحاب فرهنگ و هنر اقدامات شایسته‌ای را شاهد باشیم. مهدی قنبروند متولد سال ۱۳۵۸ از فعالان فرهنگی و رسانه‌ای تبریز و کارشناس ارشد جامعه شناسی است. مشاور شهردار تبریز، مدیر روابط عمومی شورای اسلامی شهر تبریز، مسئول دبیرخانه شورای اطلاع رسانی استان و رئیس اداره امور فرهنگی اداره کل از جمله مسئولیت‌هایی است که مهدی قنبروند داشته است. مدیریت دفتر نمایندگی و همکاران شاغل در دفتر سرپرستی روزنامه در استان آذربایجان شرقی تقبل مسوولیت معاونت امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان آذربایجان شرقی را به آقای مهدی قنبروند صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده و مزید توفیقات و تفضلات روزافزون ایشان را از درگاه ایزد منان آرزومند است.



با هدف بررسی ظرفیت و فرآیند سوخت رسانی انجام گرفت

## بازدید از تأسیسات انبار نفت شهدای پخش تبریز

ابتکار - اسد فلاح: معاون امنیتی و انتظامی استان آذربایجان شرقی در بازدید از انبار نفت شهدای پخش تبریز در جریان فرآیندهای تأمین، انبارش و توزیع فرآورده های نفتی، دریافت نفتگاز سوآپ و تلاش مجموعه خدوم منطقه آذربایجان شرقی قرار گرفت.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به مجموعه تلاش های منطقه در تامین و توزیع بی وقفه سوخت مورد نیاز مردم گفت: روزانه بیش از ۱۶ میلیون لیتر فرآورده نفتی توسط انبار نفت شهدای پخش تبریز توزیع می گردد.

ناصر راشدی افزود: با برنامه ریزی انجام گرفته، با توجه به بردود شدید هوا سوخت ذخیره نیروگاههای استان، صنایع، خدمات، بخش کشاورزی و مجاری عرضه سوخت با بهره مندی از همکاری و تعامل بیش از ۵۰۰ دستگاه نفتکش

تامین شده است. معاون امنیتی و انتظامی استان آذربایجان شرقی در بازدید از قسمت های مختلف تأمین، انبارش، توزیع فرآورده های نفتی نیز تخلیه نفتگاز سوآپ در انبار نفت شهدای پخش تبریز اظهار کرد: زحمات این مجموعه که شاید دیگران زیاد به آن واقف نباشند قابل تقدیر است.

مهراب دآوری افزود: پخش فرآورده های نفتی بخش مهمی از چیدمان امنیت و آسایش کشور می باشد و امید است با کار و تلاش جهادی ناترازی در این حوزه مرتفع گردد. وی با اشاره به تلاش شبانه روزی شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی جهت رفع مشکلات ناترازی انرژی اضافه کرد: کار شما که در مسیر مداوم، استقرار و بقای نظام مقدس جمهوری اسلامی است دارای ارزش و اهمیت زیادی می باشد.



مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری:

## مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی مکمل شرکت های بهره بردار در جهت تولید حداکثری است

نشست مشترک مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری با مدیریت تعمیرات تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی مناطق نفت‌خیز جنوب برگزار شد.

مهندس دهبان پور مدیر عامل شرکت نفت و گاز آغاچاری در این دیدار ضمن قدردانی از تلاش های مجموعه تعمیرات اساسی و کارگاه مرکزی در پشتیبانی از شرکت آغاچاری نقش این مدیریت را تحقق برنامه های تولید این شرکت بسیار حائز اهمیت دانست.

مهندس سید محسن دهبان پور عنوان کرد: کارکنان شرکت آغاچاری با پشتیبانی اداره تعمیرات اساسی در خط مقدم تولید هستند و با وجود کمبودها و مشکلاتی که در قطعات و زنجیره تامین پشتیبانی وجود دارد تلاش میکنند و تا کنون اجازه ندادند مشکلی برای تولید ایجاد شود که نمونه بارز آن تعمیرات کوره پیش گرمکن واحد نمک‌زدایی رگ سفید ا بود که به خوبی انجام گرفت. مدیر عامل شرکت آغاچاری در ادامه با تاکید بر اهمیت شیرآلات و تجهیزات صنعتی خواستار تجهیز کارگاه مرکزی آغاچاری و اجرای برخی پروژه های از جمله تعمیر و بازسازی شیرآلات در منطقه سید محسن دهبان پور استفاده از شرکت های دانش بنیان داخلی در جهت تسریع در اجرای فرآیند تعمیر و نگهداری را موثر دانست و گفت: در استان خوزستان شرکت های توانمندی وجود دارد که برای تعمیر و بازسازی تجهیزات با توجه به عملیاتی بودن فعالیت ها می شود از ظرفیت و منابع آنها استفاده کرد. مدیر تعمیرات، تجهیزات صنعتی و ماشین آلات فرآیندی نیز در این نشست از قدردانی از همکاری شرکت آغاچاری بیان کرد: همه برای یک هدف و یک مجموعه در جهت افزایش تولید نفت در کشور تلاش میکنیم و این موضوع نیازمند تعامل ، همدلی و هم افزایی همه مجموعه ها است.

